
THV 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Regionsklasse Männer

Datum 26.09.2025, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft HSG Saalfeld/Könitz IV

Spielort Saalfeld, Sporthalle - "Erasmus-Reinhold-

Gymnasium"

 Gastmannschaft HSV Weimar III

 

Heimmannschaft

HSG Saalfeld/Könitz IV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Weigold, Heike - -

9 Schmidt, Stefan - - 3 1/1

11 Gebhardt, Thomas - - 1 05:06

13 Wolfram, Christian - - 1 0/1

14 Janca, Norman - - 1 09:30

16 Weigold, Frank - -

17 Schindler, Lion - - 1

19 Klietz, Niclas - - 1

29 Lehmann, Dennis - - 25:33

33 Bergmann, Swen - - 1

38 Lehmann, Lutz - - 1 51:39

69 Zahn, Oliver - -

73 Allgeier, Frank - - 4

74 Golz, Maik - - 1 23:49

77 Garcell Cutiño, Raúl-Adriano - - 2 0/1

 

7-Meter 3 Timeout 1 24:30

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 47:02

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.09.2025 10:08 | Seite 1



THV 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

HSV Weimar III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Heilmann, Axel - -

2 Kemptner, Tillmann - - 1

5 Jerie, Daniel - - 13:16

8 Kirmse, Pascal - - 4 2/2

9 Ferrand, Marcel - - 2 1/1 15:18 27:03

10 Geske, Martin - -

13 Welsch, Dustin - - 2 0/1

15 Lichtenfeld, Andreas - - 1

18 Creuzburg, Lars - - 2

24 Narr, Oliver - -

74 Koch, Andreas - -

77 Bettighofer, Michael - - 1

81 Zotzmann, Sebastian - - 1 07:53

A Wagner, Eric - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 29:34

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 56:18

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bizuga, Julian - - - - -

SR B Heerwagen, Thomas - - - - -

Zeitn. Jahns, Saskia - - - - -

Sek. Hölzer, Maike - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Saalfeld/Könitz IV

Ergebnis 17:14 (9:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:17 1:0 Tor 73 Allgeier, Frank

Gast 04:55 1:1 Tor 18 Creuzburg, Lars

Heim 05:06 Verwarnung 11 Gebhardt, Thomas

Heim 05:27 2:1 Tor 11 Gebhardt, Thomas

Gast 07:53 Verwarnung 81 Zotzmann, Sebastian

Heim 08:25 2:1 7m ohne Tor 77 Garcell Cutiño, Raúl-

Adriano

Heim 09:30 2 Minuten 14 Janca, Norman

Gast 09:40 2:2 Tor 81 Zotzmann, Sebastian

Heim 10:09 3:2 Tor 17 Schindler, Lion

Heim 11:46 4:2 7m mit Tor 9 Schmidt, Stefan

Gast 13:16 2 Minuten 5 Jerie, Daniel

Heim 13:21 4:2 7m ohne Tor 13 Wolfram, Christian

Gast 15:18 Verwarnung 9 Ferrand, Marcel

Heim 15:38 5:2 Tor 38 Lehmann, Lutz

Heim 17:07 6:2 Tor 73 Allgeier, Frank

Gast 19:23 6:3 Tor 15 Lichtenfeld, Andreas

Gast 20:33 6:3 7m ohne Tor 13 Welsch, Dustin

Gast 21:54 6:4 Tor 8 Kirmse, Pascal

Heim 23:49 2 Minuten 74 Golz, Maik

Gast 23:52 6:5 7m mit Tor 9 Ferrand, Marcel

24:30 Auszeit Heim

Heim 24:47 7:5 Tor 9 Schmidt, Stefan

Heim 25:33 2 Minuten 29 Lehmann, Dennis

Gast 25:41 7:6 7m mit Tor 8 Kirmse, Pascal

Gast 27:03 2 Minuten 9 Ferrand, Marcel

Heim 27:15 8:6 Tor 73 Allgeier, Frank

29:34 Auszeit Gast

Gast 29:45 8:7 Tor 13 Welsch, Dustin

Heim 29:57 9:7 Tor 73 Allgeier, Frank

Gast 31:46 9:8 Tor 2 Kemptner, Tillmann

Heim 34:25 10:8 Tor 13 Wolfram, Christian

Heim 36:23 11:8 Tor 9 Schmidt, Stefan

Gast 37:18 11:9 Tor 18 Creuzburg, Lars

Heim 39:08 12:9 Tor 77 Garcell Cutiño, Raúl-

Adriano

Gast 40:45 12:10 Tor 9 Ferrand, Marcel

Heim 40:57 13:10 Tor 33 Bergmann, Swen

Heim 41:12 14:10 Tor 14 Janca, Norman

Heim 46:10 15:10 Tor 19 Klietz, Niclas

Gast 46:47 15:11 Tor 8 Kirmse, Pascal

47:02 Auszeit Heim

Gast 49:48 15:12 Tor 13 Welsch, Dustin

Heim 51:39 2 Minuten 38 Lehmann, Lutz

Gast 51:42 15:13 7m mit Tor 8 Kirmse, Pascal

Gast 52:23 15:14 Tor 77 Bettighofer, Michael

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 54:35 16:14 Tor 74 Golz, Maik

56:18 Auszeit Gast

Heim 56:58 17:14 Tor 77 Garcell Cutiño, Raúl-

Adriano
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